
 

 

 

2025.gada aprīļa redakcija 

Labāk sevi pasargāt, nekā pēc tam nožēlot! 

Darbinieki ir mūsu uzņēmuma galvenā vērtība. Tāpēc mēs cenšamies radīt viņiem drošus darba 
apstākļus. Mūsu darbības pamatā ir spēkā esošās darba un veselības aizsardzības prasības. Turklāt mēs 
esam ieviesuši skaidrus darba aizsardzības noteikumus un regulāri piedāvājam specializētus apmācību 
kursus, lai uzlabotu drošību darba vietā. 

Drošība ir ikviena atbildība, un personīgā drošība sākas ar katru no mums. Neatkarīgi no sava ieņemamā 
amata, katrs darbinieks ir neatņemama daļa no kopējā plāna, kas vērsts uz darba vietas drošības 
uzlabošanu. Darba apstākļu nepārtraukta uzlabošana darba aizsardzības jomā ir daļa no mūsu misijas. 

Mēs esam viens no vadošajiem uzņēmumiem Eiropas un pasaules kokrūpniecības nozarē un 
apzināmies savu atbildību pret darbiniekiem un partneriem. Mēs cenšamies veidot tādu uzņēmuma 
kultūru, kas uzsver darba aizsardzības nozīmi darba vietā; mēs rūpējamies par visaptverošiem 
preventīviem pasākumiem un iesaistām visus darbiniekus šīs kultūras īstenošanā. HS Timber Group 
mērķis ir panākt, lai darba vietā nenotiktu neviena nelaimes gadījuma. 

Saskaņā ar šo mērķi, mēs ieviešam skaidrus iekšējos noteikumus, kas sekmē drošas darba vides 
nodrošināšanu visiem darbiniekiem. 
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 Veselības un darba aizsardzības politika 



 

Tāpēc mēs vēlamies: 

+ Noteikt skaidras procedūras un sniegt saprotamu informāciju, kā arī organizēt regulāras 
apmācības, lai nodrošinātu mūsu darbinieku drošību. 

+ Ievērot darba aizsardzības likumdošanas normatīvus un nodrošināt nepieciešamo aizsardzības 
aprīkojuma pieejamību, kā arī sistemātiski veikt iekārtu un mehānismu apkopi, īpaši darba 
aizsardzības kontekstā. 

+ Novērst nelaimes gadījumus un saslimšanas darba vietās. 

 

Veselības un darba aizsardzības politikas ieviešana: 

Atbildība par šo vadlīniju īstenošanu, par nepārtrauktu veselības un darba aizsardzības uzlabošanu 
darba vietā un par mūsu mērķa sasniegšanu – nulles negadījumu skaitu – ir ne tikai HS Timber Group 
ražošanas uzņēmumu vadībai, bet pāri visam – arī katram darbiniekam. Tāpēc ir svarīgi norādīt uz 
problēmām, riskiem un pasākumiem, kas jāveic, lai garantētu veselības un darba aizsardzības 
standartu izpildi ikkatrā darba vietā. Šāda informācija ir aktuāli nepieciešama, jo runa ir par mūsu 
veselību un labklājību, kas ir svarīga mums visiem. 

Meitas uzņēmumiem ir tiesības izdot vēl detalizētākas vadlīnijas un standartus. 
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